VARA”
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº011/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar os Juízes abaixo relacionados para substituírem os
titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os respectivos períodos de férias

regulamentares, conforme substituições automáticas

JUIZ TITULAR ZONA CIDADE JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO
Inácio Pereira de Siqueira 6 Caiapônia | João Geraldo Machado 2/01 a

(Iporá) 31/01/09

Wild Afonso Ogawa 13º Inhumas Pedro Silva Correia 70 a
5/02/09

Jussara Cristina Oliveira 22º Morrinhos |William CostaMelo 7/01 a
Louza 5/02/09

Vanessa Crhistina Garcia 24º Santo Antônio |Verônica Torres Suaiden |2/0la
Lemos do Descoberto 31/01/09

Sebastião José da Silva 26º Pirenópolis | Levine Raja Gabaglia 701 a
Artiaga 5/02/09

Eliana Xavier Jaime e Silva 36º Cristalina Roberto Bueno Olinto 70l a
Neto 5/02/09

André Costa Jucá 42 Cidade Renata Teixeira Rocha
Ocidental 5/02/09

Hermes Pereira Vidigal 68" Edéia Karinne Tormin da Silva |5/01a
3/02/09

Pedro Ricardo Morello FM Iapuranga | Paulo César Alves das HO a
Godoi Brendolan Neves (Itaberaí) 5/02/09

Emani Veloso de Oliveira 85º Crixás Javahé de Lima Júnior Yol/a
Lino (Santa Terezinha) 5/02/09

Adriana Caldas Santos 87 Alexânia Rosângela Rodrigues dos |7/0!/a
Santos (Abadiânia) 5/02/09

JUSTIÇA ELEITORAL
.TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 13 dias do mês de janeiro de 2009.

Desembargadora TRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

JUIZ TITULAR ZONA CIDADE JUIZ SUBSTITUTO PERÍODOLázaro Alves Martins 88º Mara Rosa | André Reis Lacerda 17/0laJúnior
(Campinorte) 5/02/09Fláviah Lançoni Costa 93º Joviânia José dos Reis Pinheiro | 7/0! aPinheiro
Lemes (Bom Jesus) 5/02/09Nickerson Pires Ferreira 95º Jussara Luciana Nascimento Silva | 7/01 a
Fernandes(Itapirapuã) 5/02/09Hugo

Gutemberg
Patinode

| | Estrelado
|Reinaldo Oliveira Dutra |7/01aNorte (Formoso) 5/02/09

Mônica Soares no Aparecida de |Maria Socorro de Sousa |7/0laGoiânia Afonso da Silva 5/02/09
Rosana da Silveira 139” Luziânia Felipe Vaz de Queiroz 2/01 a

31/01/09

Neves
Gioia

		2018-07-10T15:23:22-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100